
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Batteria 1
1 5 DI MARIA Emanuele 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 32.70
2 6 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.38
3 4 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 34.11

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:20

Batteria 2
1 5 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.37
2 7 RAVANO Giulio 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.49
3 6 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 30.59
4 2 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 31.76
5 3 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 31.79
6 8 FERRANDO Davide 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.98
7 9 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 34.14

NON CLASSIFICATI

4 MARIANI Lorenzo 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:21

Batteria 3
1 4 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 26.42
2 5 ALBERTI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.60
3 6 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 27.25
4 7 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.77
5 1 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 28.34
6 9 CIONI Alessio 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 28.95
7 2 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 30.27
8 10 PASSERA Andrea 1999 ITA Nuoto Club Milano 30.72

NON CLASSIFICATI

3 PUPPO Pietro 1998 ITA Genova Nuoto NP
8 MANCINI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:22

Batteria 4
1 6 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 26.52
2 4 ASSI Alessandro 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.77
3 5 GAMBI Leonardo 1998 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 26.84
4 7 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.80
5 8 CORDARA Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 27.85
6 9 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.69
7 10 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 29.16
8 2 ROLLA Alessandro 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.71

NON CLASSIFICATI

1 PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
3 MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP

    Pubblicata: 26/05/2013 ore 12:23

Batteria 5
1 5 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 25.82
2 6 NOVELLINI Andrea 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.33
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3 7 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 27.62
4 8 FERRARA Mattia Antonio 1999 ITA Nuoto Club Milano 28.33
5 10 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 28.85
6 1 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 28.97
7 9 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 28.98

NON CLASSIFICATI

2 BIMBI Filippo 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
3 MATTEUCCI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
4 MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

1 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 25.82
2 NOVELLINI Andrea 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.33
3 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 26.42
4 PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano 26.52
5 ALBERTI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.60
6 ASSI Alessandro 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.77
7 GAMBI Leonardo 1998 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 26.84
8 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 27.25
9 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 27.62

10 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.77
11 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.80
12 CORDARA Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 27.85
13 FERRARA Mattia Antonio 1999 ITA Nuoto Club Milano 28.33
14 BERNARDI Giancarlo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 28.34
15 PORTA Andrea 1999 ITA Rari Nantes Spezia 28.69
16 BONAZZI Fabio Paolo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 28.85
17 CIONI Alessio 1999 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 28.95
18 LORA Erik 1998 ITA CSR Granda ssd 28.97
19 MAZZONI Samuele 1998 ITA Foltzer ssd - Genova 28.98
20 BOEBEL Guido 1999 ITA Canottieri Nino Bixio 29.16
21 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 29.37
22 BORLINI Gabriele 1998 ITA Nuoto Club Milano 30.27
23 RAVANO Giulio 1999 ITA Nuoto Club Liguria 30.49
24 CEVASCO Sebastian 1998 ITA Rapallo Nuoto 30.59
25 ROLLA Alessandro 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 30.71
26 PASSERA Andrea 1999 ITA Nuoto Club Milano 30.72
27 PIOLTINI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 31.76
28 LAZZERI Maxim 1999 ITA on Sport Sestri Levante 31.79
29 DI MARIA Emanuele 1997 ITA Team Valle d'Aosta asd 32.70
30 FERRANDO Davide 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.98
31 FERRANDO Jacopo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.38
32 DODI Lorenzo 1999 ITA Rapallo Nuoto 34.11
33 CIACCHI Simone 1999 ITA Nuoto Club Milano 34.14

NON CLASSIFICATI

MARIANI Lorenzo 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
PUPPO Pietro 1998 ITA Genova Nuoto NP
MANCINI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto NP
BIMBI Filippo 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
MATTEUCCI Alessio 1997 ITA Tirrenica Nuoto NP
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA Andrea Doria NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

1 BRIGATTI Samuele 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 25.85
2 GIACALONE Giuseppe 1997 ITA Rari Nantes Spezia 26.25
3 NOVELLINI Andrea 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.38
4 ALBERTI Andrea 1997 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.51
5 ASSI Alessandro 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 26.84
6 GAMBI Leonardo 1998 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 27.05
7 COMELLO Pietro Giulio 1998 ITA Dynamic Sport - Crescentino 27.42
8 ALFERO Nicolo' 1998 ITA CSR Granda ssd 27.44
9 CRUZ TOVAL Cristopher 1999 ITA Rari Nantes Spezia 27.85

NON CLASSIFICATI

PASSERA Matteo 1998 ITA Nuoto Club Milano SQ
Falsa partenza
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